
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 27/01/2025. 
Número da edição: 3766

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 051/2025

Designa servidores para atuarem como Fiscal Técnico Administrativo e Gestor de
Contrato, e dá outras providências. 

DANIEL MORETTO CARDOZO SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais... 

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  garantir  a  continuidade  do  andamento  dos
Procedimentos Administrativos de Contratação; 

CONSIDERANDO a Portaria nº 131, de 09 de agosto de 2024, que instituiu e nomeou
os Agentes de Contratação da Fase Preparatória e demais etapas da licitação na
Câmara Municipal de Naviraí. 

RESOLVE     : 

Art. 1º Determinar que os agentes de contratação Joice Valesca Angeli de Andrade e
Ewerton Duarte da Silva substituam um ao outro durante o período de férias e
licenças. 

Art. 2º O agente de contratação substituto deverá assumir todas as atribuições e
responsabilidades da função enquanto perdurarem as férias ou a licença do agente
de contratação substituído. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no
quadro de avisos do Poder Legislativo. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de 2025. 

DANIEL MORETTO CARDOZO SIQUEIRA 

Presidente. 

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA 


